
 

 

 
 

 

Дом здравља „Мали Зворник“ 

Број: 12/16-6 

Датум 12.12.2016. 

Рибарска  25 

Мали Зворник 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12) и Извештаја комисије 

за јавну набавку , са предлогом за доделу уговора, бр. 12/16-5 од 09.12.2016. године, директор Дома 

здравља „Мали Зворник“ доноси:  

 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ И ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

 

За јавну набавку бр 12/16 Набавка новог Путничко-теренског возила, Уговор се додељује понуђачу 

Предузеће за трговину и услуге „Продајно сервисни центар ВУКОВИЋ“ д.о.о. Шабац, на основу 

понуде 505/2016 од  06.12.2016. године (ЈНМВ бр. 12/16). 

 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

 

 

Наручилац је 24.11.2016. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности 

(ЈНМВ бр. 12/16), број 12-16/2, за јавну набавку-Набавка путничко-теренског возила. Позив за 

подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки 02.12.2016. и на сајту Дома здравља 

„Мали Зворник“. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспела је само једна понуда. 

Након протока рока за подношење понуда, Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени 

понуда. Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 

 

1. Врста предмета јавне набавке:  
 

 

 

        

 

 

 

Добра x 

Услуге  

Радови  



 

2. Подаци о јавној набавци из Плана набавки:  

 

     1) Набавка се води под редним бројем:  12/16 
 

     2) Средства су обезбеђена буџетом Општине Мали Зворник 
 

     3) Предмет јавне набавке: Набавка Путничко-теренског возила,  

 

     4) Редни број јавне набавке: 12/16 

 

          

     5) Укупан број поднетих понуда  

 

                                

Редни 

бр. 

Назив 

понуђача 

Завод. 

бр. 

 

1 

Предузеће за трговину и 

услуге „Продајно 

сервисни центар 

ВУКОВИЋ“ д.о.о. Шабац 

 

861 

 

 

Неблаговремених понуда није било. 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  
 

Нема. 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку  добара - набавка 

Путничко-теренског возила,  о додели уговора, те је на основу овлашћења донело одлуку: 

 

Уговор за ЈНМВ број 12/16 за набавку Путничко-теренског возила, додељује се  понуђачу Предузеће 

за трговину и услуге „Продајно сервисни центар ВУКОВИЋ“ д.о.о. Шабац, на основу понуде број 

505/2016 од 06.12.2016 године. Вредност Уговора износи 2.451.500,00 динара (цена је са пдв-ом). 

 

Поука о правном леку: 

 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од 

објављивања одлуке о додели уговора на порталу јавних набавки. 

 

 

 

                                                                                      Дом здравља „Мали Зворник“  

                                                                                       Директор 

                                                                                        

                                                                                     ___________________________                                                         

                                                                                       Др Драган Бојић, спец.мед.рада 


